PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

61

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

61

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040307

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar de uma reunião com a ESPLAM cariri (Escritório de
Planejamento e Administração Municipal) e Caixa Econômica Federal -
REGOV/JN, reunião essa, que terá como pauta os convênios federais,
Reforma da Rodoviária Interestadual - PT 1018347-13/2014,
Construção da Praça do Marco Zero - PT 1018346-99/2014 e
Pavimentação em pedra tosca rejuntada em diversas localidades do
Município de Cedro-CE PT 1028998-36. NOME CICERO EVERTON DE
ARAUJO SENA

CPF:

023.413.163-28

INFRAESTRUTURA

CARGO:

ENGENHEIRO

DESTINO:

JUAZEIRO DO NORTE

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

61

04 DE ABRIL DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

40,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

40,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040301

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar de uma reunião com a ESPLAM cariri (Escritório de
Planejamento e Administração Municipal) e Caixa Econômica Federal -
REGOV/JN, reunião essa, que terá como pauta os convênios federais,
Reforma da Rodoviária Interestadual - PT 1018347-13/2014,
Construção da Praça do Marco Zero - PT 1018346-99/2014 e
Pavimentação em pedra tosca rejuntada em diversas localidades do
Município de Cedro-CE PT 1028998-36. NOME MARCUS IRINEO
CARVALHO DE ALMEIDA

CPF:

036.604.763-90

INFRAESTRUTURA

CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL

DESTINO:

JUAZEIRO DO NORTE

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

04 DE ABRIL DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

150,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

150,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0304.004/2018 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Assessor Técnico Administrativo
Financeiro da Secretaria Municipal de Esporte, e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município
art. 105 e em pleno exercício do cargo etc.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. RAYANE DA SILVA MOURA, portadora do
RG nº 20074300320, SSP-CE, CPF nº 604.534.703-00, para ocupar o
cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de ASSESSORA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, integrante de estrutura
organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 03 DE ABRIL DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

61

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0304.003/2018 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Assessor Técnico Administrativo
Financeiro da Secretaria Municipal de Educação, e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município
art. 105 e em pleno exercício do cargo etc.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,

61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, o Sr. LUIZ GABRIEL DA COSTA MONTEIRO,
portador do RG nº 20075034276, SSP-CE, CPF nº 604.526.313-86,
para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de
ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, integrante de
estrutura organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 03 DE ABRIL DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0304.001/2018 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Procurador Fiscal da Secretaria
Municipal de Finanças, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO, a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO, o art. 2º, II da Lei Municipal nº 438/2014 de 17 de
dezembro de 2014, que altera a Lei Municipal 378/2013;

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, o Sr. LUCAS FREITAS VIANA, portador do RG nº
2002029085737, SSP-CE, CPF nº 029.879.153-86, para ocupar o
cargo de provimento em comissão, símbolo DNS-2, de PROCURADOR
FISCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 03 DE ABRIL DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

61

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0304.002/2018 - GAB

61

Dispõe sobre a exoneração do Assessor Técnico Administrativo
Financeiro da Secretaria Municipal de Esporte, e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município
art. 105 e em pleno exercício do cargo etc.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, o Sr. LUIZ GABRIEL DA COSTA MONTEIRO,
portador do RG nº 20075034276, SSP-CE, CPF nº 604.526.313-86, do
cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-5, de ASSESSOR
TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, integrante de estrutura
organizacional da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 03 DE ABRIL DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0304.005/2018 - GAB

Dispõe sobre a cessão de servidor Público Municipal ao Poder
Judiciário da Comarca de Cedro - CE e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO, oficio nº 344/2018 do Poder Judiciário - Secretaria
de Vara única da Comarca de Cedro-CE, que solicita cessão de
servidor ocupante de cargo de Auxiliar de Serviços Gerais para
desenvolver suas funções na referida Comarca;
R E S O L V E:
Art. 1º - Ceder o servidor público municipal WILLIAN LIMA SILVA,
portador do RG n° 2008097010479, CPF n° 055.945.083-41, ocupante
do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula 2887, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, para prestar serviços junto ao
Poder Judiciário da Comarca de Cedro - Ceará.
Art. 2º - Caberá ao Município o ônus da remuneração devida ao
servidor.

 Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 03 DE ABRIL DE 2018.

FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ
Prefeito Municipal

61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040302

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do V Seminário de atualização do programa Bolsa Familia e
das ações de alimentação e nutrição do SUS.

NOME

FRANCISCO WERLLY FELIX TEIXEIRA

CPF:

050.418.583-73

SECRETARIA DE SAUDE

CARGO:

SUPERVISOR DE REGULAÇAO - 286

  DESTINO:  CRATO UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 04 E 05 DE ABRIL DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 80,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

61 PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040303

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do V Seminário de atualização do programa Bolsa Familia e
das ações de alimentação e nutrição do SUS.

NOME

YANNE MENDONÇA GONÇALVES DE SALES

CPF:

998.987.133-72

SECRETARIA DE SAUDE

CARGO:

OUVIDOR - 203

  DESTINO:  CRATO UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 04 E 05 DE ABRIL DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 80,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima

61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 5

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040304

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da CAPACITAÇÃO DOS SISTEMAS DO CADASTRO ÚNICO E
PROGRAMA BOLSA FAMILIA - V7 CADÚNIO E SIBEC PBF.

NOME

FRANCISCA FRANCIONE DA SILVA

CPF:

044.844.943-96

SECRETARIA DE TRAB ASST SOCIAL

61

CARGO:

CHEFE DO NÚCLEO DE MELHORIAS HABITACIONAIS - 238

DESTINO:

FORTALEZA

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

19 E 20 DE ABRIL DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040305

61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 6

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do ENCONTRO REGIONAL DO CONGEMAS - Colegiado de
Gestores Municipais de Assistência Social.

 NOME LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
  CPF: 580.421.053-04 SECRETARIA DE TRAB ASST SOCIAL

  CARGO: SECRETARIO MUNICIPAL - 20

 DESTINO:  JARAGUÁ/MACEIÓUF: AL
 PERIODO DA VIAGEM 12 E 13 DE ABRIL DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:375,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 750,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040306

03 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

61

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da CAPACITAÇÃO DOS SISTEMAS DO CADASTRO ÚNICO E
PROGRAMA BOLSA FAMILIA - V7 CADÚNICO E SIBEC PBF, no Hotel
Diogo.

NOME

REILSON BATISTA LIMA

CPF:

897.686.553-72

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

OPERADOR DE COMPUTADOR

DESTINO:

FORTALEZA

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

19 E 20 DE ABRIL DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 7

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 61 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 03/04/2018

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 03 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 8

		2018-04-04T09:00:58-0300